臺北市內湖區港華里105年第3次里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：105年6月3日（星期五）19：30時至21：00時
二、地點：港華街51巷3弄1號
三、主席：劉里長達逢                    記錄：王智遠
四、簽到表：如附件
五、主席致詞：（略）
六、討論提案：
（一）案由：討論105年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費使用案。
說明：105年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費（經常門預算：83,000

      元，資本門預算：52,513元，合計：135,513元）本里擬使用計畫
      如下實施計畫：
臺北市內湖區港華里105年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費使用計畫：
	項   目
	金  額
	所屬門別
	備 註

	志工環保參訪活動
	83,000元
	經常門

	綠美化工程
	52,513元
	資本門

	合計
	135,513元

	共計：135,513元

      決議：通過
（二）案由：討論臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費104年度補還款使用案。
說明：臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費104年度補還款（經常門預算：
      50,817元）本里擬使用計畫如下實施計畫：
臺北市內湖區港華里垃圾焚化廠回饋經費104年度補還款使用計畫：
	項   目
	金  額
	所屬門別
	備 註

	志工背心
	13,965元
	經常門

	志工工作檢討會暨餐敘
	36,852元
	經常門

	合計
	50,817元

	共計：50,817元

      決議：通過
（三）案由：討論本（105）年度港華里源頭減量及資源回收補助金使用案。
  說明：有關本年度之源頭減量及資源回收補助金使用計畫如下：
	臺北市內湖區港華里105年度源頭減量及資源回收補助金使用計畫
1、活動目的：為宣導並執行105年度推動源頭減量及資源回收工作。
2、指導單位：臺北市內湖區公所。
3、主辦單位：臺北市內湖區港華里辦公處。
4、活動時間：105年8月28日（星期日）9時至12時。
5、活動對象：港華里全體里民。
    6、活動地點：港華里辦公處前（港華街51巷3弄1號）。
7、活動內容：提供里民以資源回收物兌換環保宣導品。
8、經費來源：臺北市政府環境保護局105年度資源回收工作補助金63,187元，不足之金額則由里長自行籌措。
9、經費概算：
項目
單位
數量
單價
總價
備註
抽取式衛生紙
箱
126
501.48元
63,187元
每箱6串
合計
63,187元
臺北市政府環境保護局105年度資源回收工作補助金：63,187元

決議：通過
八、臨時動議：無
九、散會
PAGE
1